If it be demanded, how the absence of an invisible Guardian was discovered or regretted in the second temple, (see the preceding note;) I answer that, 1st, This absence of the Schekinah in the second temple is not mentioned by Ezra among the other circumstances of its inferiority; nor is any hint given by the later Prophets, that the tutelary Spirit was not in the latter as well as the former house. And though the Rabbins are often useful as commentators, it will not, I apprehend, be maintained that they are competent in themselves to establish a point of so much importance. But, 2dly, The Jewish people might infer the absence of that peculiar favour and protection which their ancestors enjoyed, both because the new-built temple was not visibly consecrated by the descent of God in the cloud, and from the opinion (whether false or true) which certainly prevailed among them, that the Prophets did not receive the same measure of inspiration as was vouchsafed to them before the Babylonish captivity.

And I have been more anxious to prove that the Schekinah was usually invisible, because the opposite opinion appears to me to conduct to very false and degrading inferences as to the nature of God and the character of the Jewish theology; and because some modern Infidels have availed themselves of it, to revile the sacred Volume for the faults of its injudicious commentators and defenders.

Page 246, note ^b.

Sohar. Exod. fol. 66. col. 262. "Quacunque hora homo jugum regni cælorum suscipit, tunc Schekinah venit, et in capite ejus consistit, et apud eum stat tanquam testis ut testimonium ferat coram Deo S. B." Jalkut Rubeni, fol. 172. 4. "Vir quando cum uxore vivit in puritate, sanctitate et castitate,—ad ipsam Schekinam pervenit, et pacem facit superius atque inferius."

ferius." Sohar. Genes. fol. 116. col. 462. "Rabbi Joses dixit: Schekinah non habitat nisi in loco perfecto, non vero in loco defecto, aut in loco disrupto, aut in loco tristi, sed in tali loco ubi omnia sunt præparata, in loco lætitiæ. Propterea toto illo tempore quo Josephus a patre remotus fuit, Jacobus vero mœrori indulsit, Schekinah in eo non habitavit." Jalkut Rubeni, fol. 79. 2. "Eo tempore quo filia Pharaonis Mosen attigit, Schekinah ab eo aufugit. Quum vero eadem in rubum veniret, dixit ad ipsum: Ne huc appropinques, donec exutus est illo corpore quod filia Pharaonis attigerat; tunc vidit quod corpus hominis in hoc mundo prorsum est ex pelle serpentis.—Sed Schekinah dixit ipsi, (Exod. iii. 5.) 'Exue calceos ex pedibus tuis.' Hoc est corpus, quod ipsi est instar calcei, quod tetigerat filia Pharaonis; et indutus est alio corpore, et illo tempore rediit ad ipsum Schekinah." Jalkut Rubeni, fol. 86. 2. "Justi perfecti non moriuntur ab Angelo Mortis sed tantum per osculum, nam ipsa Schekinah animas eorum suscipit." Mechilta, fol. 14. 1. "Quocunque Israelitæ in captivitatem abducti sunt, Schekinah cum ipsis fuit. Sic in Babyloniam Schekinah cum ipsis profecta est, quod dictum est ab Esaia, xliii. 14. 'Propter vos Babelem missus sum.' In Elam Schekinah adfuit, quod dictum est a Jeremia, xlix. 38. 'Sedem meam ponam in Elam?' In Idumæa Schekinah adfuit, quod dictum est ab Isaia, lxiii. 1. 'Quis est ille qui venit ab Edom?' Et quando redibunt, tunc quoque Schekinah cum ipsis erit." Sohar. Genes. fol. 73. col. 289. "Immo si vel maxime quis in itinere versetur, Schekinah venit, eosque homines præcedit qui fidem in Deum S. B. habent." Berachoth, fol. 6. 1. "Rabbin filius Raf Adæ ex ore R. Isaaci docuit, Unde constat quod Deus S. B. adsit in Synagoga? Respondit, Ex eo quod dicitur Psalm. lxxxii. 1. 'Deus stat in loco Dei.'